2026 年 1月 17日

各  位

アイディホーム株式会社

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より格別のご厚意を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、この度アイディホーム株式会社（代表取締役社長：兼井雅史）は、下記の通り熊本店を

移設いたしましたので、お知らせ申し上げます。

 当社は、今後も積極的な店舗展開を行うとともに、お客様のニーズに応じた更なるサービスの

拡充に努めてまいります。

敬具

記

■本社概要

営業拠点名 アイディホーム株式会社 熊本営業所

営業開始日 2026年 1月 17日

住所 〒862-0976 熊本市中央区九品寺 1-12-3 グランフォーレ九品寺 101号室

TEL 096-223-9198

FAX 096-370-5878

ホームページ https://www.idhome.co.jp/

熊本店 移設のお知らせ

この件に関するお問い合わせ先

アイディホーム株式会社

東京都杉並区上荻 1-2-1

代表電話：03-5335-7268

ニュースリリース

アイディホームは、飯田グループホールディングスの一員です。 品質と価格に、アイディアを。

https://www.idhome.co.jp/